РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГУКОВО-ГНИЛУШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГУКОВО-ГНИЛУШЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
20.05.2020                                              № 29                                               х. Гуково

О назначении уполномоченного лица
В соответствии со ст.14.1 п.10 Федерального закона №101-ФЗ от 24 июля 2002 года «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»,
1. Специалиста первой категории по вопросам имущественных и  земельных отношений Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения О.Н. Стижко уполномочить участвовать в организации и проведении общего собрания, в то числе:
1.1. Осуществлять проверку надлежащего извещения участников долевой собственности о проведении общего собрания и соответствия повестки дня общего собрания;

1.2. Удостоверять полномочия присутствующих на собрании лиц;

1.3. Председательствовать при открытии и ведении общего собрания, если иной председатель не будет избран;

1.4. Обеспечивать требование  соблюдения порядка проведения общего собрания;

1.5. Разъяснять участникам долевой собственности их права и обязанности при проведении общего собрания;

1.6. Подписывать протокол общего собрания;

1.7. Участвовать в обсуждении вопросов с правом совещательного голоса.
2.  Ознакомить Стижко О.Н. с настоящим распоряжением.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Главный специалист по
правовой и кадровой работе

Администрации Гуково-Гнилушевского

сельского поселения                                                                   С.В. Виноградова

Ознакомлены:

О.Н. Стижко А.М.

PAGE